**Olzanski, Piekut Quietones**

Coram J<sup>o</sup> et actis p<sup>ro</sup>asen<sup>o</sup> Cas<sup>o</sup>ren<sup>o</sup> Branscen<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> p<sup>ro</sup>ta m<sup>o</sup>ione Nobilib<sup>o</sup> Martinus olim Felicib<sup>o</sup>  
Grabowski sanus mente et corpore cano palam ac libere recognos<sup>o</sup> Quia sibi Nobilib<sup>o</sup>  
Baltazar olim Leonardi Olzanski de Koczniery<sup>o</sup> v<sup>er</sup>o ex obligone bonor<sup>o</sup> Droyli sibi  
et Nobilib<sup>o</sup> Simone olim Andrea Droylowski coram actis h<sup>o</sup>ice in tribus sexagenis modo  
obligon<sup>o</sup> insera emundando ius suum p<sup>ro</sup>petuum ab eor<sup>o</sup> Simone Droylowski questum easq<sup>ue</sup>  
tres sexagen<sup>o</sup> Polon<sup>o</sup> p<sup>ro</sup> solut<sup>o</sup> ideo ip<sup>o</sup> getat inseron<sup>o</sup> casat et de bon<sup>o</sup> condescendit  
p<sup>ro</sup>petuo Personal<sup>o</sup> recognone mediant<sup>o</sup>.

Coram J<sup>o</sup> et actis p<sup>ro</sup>asen<sup>o</sup> p<sup>ro</sup>ta m<sup>o</sup>ione v<sup>er</sup>o Bartolomeus et Simon olim v<sup>er</sup>u<sup>er</sup>  
Piekut et Agnes Piekut v<sup>er</sup>u<sup>er</sup> relicta olim Mathia Piekut sani mente et corpore etc.

180  
stantes palam ac libere recognoverunt Quia sibi Nobilibus Mathias olim Valentini Dielet  
ex obligatione bonorum Dielety nova olim Nobili Alberto Dielet fratri suo scilicet  
decessit per olim Valentinum patrem ipso inserta tres sexagenas Polon proslut ideo  
ipso getat inscriptionem capiat et de bono condescendit perpetuo. Personaliter revere median.

## Sasini

## Donatio.

Coram Offo et actis presentibus Carere Branscen personaliter competentes Nobilibus Nicolaus olim Ma-  
thia Dorowshi de Dorow Tribus sanas mente et corpore exans palam puce ac libere  
recognovit Quia Nobili Mathia olim Andrea Sasini et ipsius posteris bonorum suorum in  
bono Sasini sitorum duos salus incipien a granie Wyszehonsha ad areastenden inter  
metas Mathia Dorowshi et eiusdem Sasini iacen cum omni iure suo proprio proprietate ppin-  
quitate titulo proprio sumq. prout et orbitibus in genere ac singulis in specie utilibus fructi-  
bus proventibus cunctisq. commodis eandem modo quomodo puenien nullis p se et suis  
succentibus aut alio quopiam reservatis seu exceptis perpetue et in auum dedit donat  
in scriptis et resignavit sui iam ex nunc introm realium cum pacca pposone p dilem  
et utroque duos offere acceptand dat et admittit Inscribendo se cum suis posteris eundem  
dononiam suum et eius successores occasione qmistorum ab omni impedimento iuridico qua-  
rumlibet psonar p omnes personar Tenentibus quibus opus et necesse fuerit tuoni et  
euincere solusq. tam p se quam p quaslibet submissas personas non iniuriari Sub danis  
Tribus simplor taxatis Et coram Offo presentibus Carere Branscen pempta risione  
Omnibus contrariis exceptionibus allegand evasionibus motionibus appellacionibus ac earum quibus-  
vis psequutionibus et alijs cunctis in Universum iuris remedijs se et suos successores  
ipso subscriben et abrenunciand Sub amissione sua suorumq. succentum totius cause.

## Lubicze Woywu Oszanski Commutatio

Coram Offo et actis presentibus Carere Capitane Branscen personaliter competentes Nobilibus Dal-  
tazar olim Leonardi Oszanski de Koczmiery Tribus ab Una et Nobilibus Mathias olim  
Petri Woywu atq. Anna filia olim Nicolai Wyszehonshi consors eiusq. ipsa quid Anna  
cum Offo nunti sui personaliter assistent et consensu pcentaneo partibus ab altera sani mente  
et corpore exantes palam puce ac libere Verbisq. pexpresis recognoverunt et quitte eorum suo  
p interesse recognovit Quia ipsi mutuum et reciprocum ac inreducibilem commutationem bo-  
norum in Lubicze inter dando sibi cenam p terra bona pro bonis fecerunt in hunc  
modum. Proinde Nobilibus Daltazar Oszanski Nobili Mathia Woywu et ipsius posteris are-  
am suam p se a rebus Stanislaw Dorowshi et Stanislaw Alieznanski quosdam in bonis

Offo